
l
SMLOUVA O OÍ lO

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl, zákonač ,8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Č táner l - Smluvní  strany

Objednatel:  Základní  š kola Zlí n, Slovenská 3076, pří spěvková organizace
Slovenská 3076
760 01 Zlí n

Statutární  zástupce:  ředitel š koly

Zmocněnec pro jednání  technická: 

Bankovní  spojení :  
č í slo ú č tu: 

Spisová znač ka: KS v Brně, oddí l Pr, vlož ka 888

lČ :  71008012
DlČ :

dále jen:  objednatel

Zhotovitel:  AKTÉ  PK s.r.o.
nám.T.G.Masaryka 1280
760 01 Zlí n

Statutární  zástupce:

Zmocněnec pro jednání  technická: 

Bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

Spisová znač ka:

lč :
DlČ :

dále jen:

KS v Brně, oddí l C, vlož ka 94511

05284368
Czo5284368

zhotovitel

-1-



č lánex tt - Úvodní  ustanovení

1, Smluvní  strany se dohodly, ž e veš kerá práva a povinnosti sjednaná touto Smlouvou, jakož  i
práva a povinnosti z té to Smlouvy vyplývají cí , se budou ří dit dle ustanovení  § 2586 a
následují cí ch Obč anské ho zákoní ku.

2. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ú daje uvedené  v Č lánku l té to Smlouvy jsou v souladu s právní
skuteč ností  v době uzavření  té to Smlouvy a zavazují  se informovat druhou Smluvní  stranu bez
prodlení  o jakýchkoliv změnách těchto ú dajů  (např. formou doporuč ené ho dopisu, jehož
pří lohou bude podle okolností  i originál listiny dokládají cí  změnu předmětných ú dajů  nebo její
ú ředně ověřený opis).

3, Smluvní  strany prohlaš ují , ž e osoby podepisují cí  tuto Smlouvu jsou k tomuto ú konu oprávněny.

4, Obě smluvní  strany se zavazují , ž e při řeš ení  eventuální ch sporů  budou postupovat
s maximální m ú silí m vedoucí m k vzájemné  dohodě.

Č tánet<  tI I  - Předmět ptnění

Předmětem plnění je oprava osvětlení  budovy A v areálu Základní  š koly Zlí n, Slovenská 3076,
760 01 Zlí n,
Popis opravy]

1, Demontáž  stávají cí ch sví tidel na chodbách
2, Dodávka a montáž  nových LED sví tidel na chodbách
3. Demontáž  stávají cí ch sví tidel na osvětlení  tabulí

4, Dodávka a montáž  nových LED sví tidel na osvětlení tabulí
5. Oprava stávají cí ch sví tidelv uč ebnách
6. Dodávka a montáž  noqých LED trubic v uč ebnách

dle výkazu výměr, ktený je pří lohou č .1 té to smlouvy.

Č táner tV - Práva a povinnosti Smluvní ch stran

1, Zhotovitel se zavazuje prové st Dí lo v souladu se vš emi obecně závaznými právní mi předpisy,
s odbornou pé č í , a v souladu s Nabí dkou Zhotovitele a pokyny Objednatele. Při provádění  Dí la
je Zhotovitel povinen zejmé na, nikoli vš ak výluč ně:
r provádět vš echny práce v souladu s platnými normami a technickou praxí ,
o stanovit a dodrž ovat pravidla ustanovení  Bozp, po a ochrany ž ivotní ho prostředí  vč etně

ochrany lidí  a majetku.

2. Zhotovitel Dí lo provede v rozsahu své  Nabí dky a dle dalš í ch ujednání  té to Smlouvy řádně a ve
sjednané  době,

3. Objednatel bere na vědomí , ž e v prů běhu provádění  Dí la, nesmí  být Zhotovitel při provádění
Dí la zásadně omezen.

4. Zhotovitel se zavazqe prové st pro Objednatele Dí lo předně s využ ití m vlastní ch kapacit,
zároveň je oprávněn zajistit provádění  č ástí  Dí la třetí mi, k tomu odborně způ sobilými, osobami
(subdodavateli), není  vš ak oprávněn zadat takovýmto třetí m osobám provedení  Dí la jako celku.
V pří padě, ž e takto pověří  provedení m č ásti Dí la j inou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako
by Dí lo provedlsám.

a



5, Nebezpeěí  š kody na zhotovované m Dí le přechází  na Objednatele okamž ikem převzetí  Dí la, t j.
podepsání m předávací ho protokolu.

6. Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli veš kerou souč innost, kterou po něm lze rozumně
pož adovat.

7. Objednatel má právo upravit rozsah předmětu Dí la. Pokud Objednatel toto právo uplatí , je
Zhotovitel povinen na omezení  nebo rozš í ření  rozsahu předmětu Dí la po vzájemné m projednání
přistoupit. V takové m pří pad nálež í  zhotoviteli pí semně dohodnuté  ví cenáklady a odměna
spojená s rozš í ření m rozsahu dí la.

8, Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění  Dí la. Zjistí -li Objednatel, ž e Zhotovitel provádí
Dí lo v rozporu se sr4ými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dož adovat se toho, aby Zhotovitel
odstranil Ýady vzniklé  vadným provádění m a Dí lo prováděl řádným způ sobem,

9. V pří padě, ž e se na Dí le vyskytnou z objektivní ch dů vodů  dodateč né , nepředví dané  práce,
dodávky a služ by nad rámec sjednané ho rozsahu Dí la, které  bude Objednatel pí semně
pož adovat, (dále jen ,,Ví cepráce"), zavaz$í  se Smluvní  strany projednat podmí nky jejich
provedení , zejmé na s ohledem na cenu a termí n dokonč ení  Dí la. Ví cepráce, jejichž  finanč ní
objem nepřekroč í  5 o/o ze sjednané  ceny Dí la bez DPH, nemají  vliv na termí n dokonč ení  a Dí lo
bude dokonč eno ve sjednané m termí nu. Před vlastní m provedení m musí  být kaž dá Ví cepráce
technicky a cenově specifikována formou změnové ho listu a následně dodatku k té to Smlouvě -
j inak Zhotoviteli nevzniká nárok na proplacení  ceny takové to Ví cepráce, a to zž ádné ho
právní ho t itulu. Ví cepráce lze realizovat pouze na základě pí semné ho Dodatku ke Smlouvě,

Č lánek V - Doba a mí sto a způ sob ptnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci Dí la dne 4.5.2020, nebude-li Objednatel pož adovat j iný
okamž ik zahdjení  realizace Dí la.

2. Zhotovitel se zavazuje prové st Dí lo (předat kompletně realizované  a plně funkč ní  Dí lo
Objednateli bez vad a nedodělků ) nejpozději do 29,5,2020,

3. Termí ny plnění  jsou podmí něny souč inností  objednatele při poskytnutí  potřebné ho č asové ho
prostoru pro provedení  demontáž í  a montáž í .

4. Mí stem realizace Dí la je objekt Základní  š koly, Slovenská 3076, Zlí n.

5, Zhotovitel provede Dí lo řádně a vč as, v souladu s touto Smlouvou a Nabí dkou,

Č taneX W - Cena a ptatební  podmí nky

1, Cena za zhotovení  předmětu Dí la vrozsahu Č tánXu lll té to Smlouvy je stanovena dohodou
Smluvní ch stran na základé  cenové  Nabí dky Zhotovitele a č iní celkem:

Smluvní  cena realizace (bez DPH): 289 25í ,00 Kě
(dále pouze,,Cena")

2, Smluvní  strany se dohodly, ž e cena dí la mů ž e být změněna pouze v těchto pří padech:
. objednatel pí semně pož aduje práce, které  nejsou v předmětu dí la
. objednatel pož aduje vypustit některé  práce předmětu dí la
. při realizaci se zjistí  skuteč nosti, které  nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel

je nezavinil ani nemohl předví dat ani při odborné  prohlí dce mí sta provedení  dí la a mají  vliv
na cenu dí la

-J-



3. V pří padě, ž e Objednatel bude pož adovat provedení jiných prací  a dodávek nebo změnu
rozsahu prací  a dodávek oproti sjednané mu rozsahu Dí la, bude kalkulace ceny takových změn
provedena podle polož ek, které  jsou obsaž eny v nabí dce. V pří padě, ž e v nabí dce takové
polož ky obsaž eny nejsou, budou pro ocenění  použ ity polož ky z cení ků  stavební ch prací  RTS
v hodnotě 80 o/o z aktuální  cenové  ú rovni ke dni předání  nabí dky Zhotovitele.

4, Právo na zaplacení  ceny dí la vznikj provedení m dí la, tedy dokonč ení m a předání m plně
funkč ní ho Dí la Objednateli. Splatnost daňové ho dokladů  č iní  14 kalendářní ch dnů  ode dne
jejich doruč ení  Objednateli.

Č táner Vil - Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, ve sjednané m rozsahu tak, aby
Dí lo odpoví dalo té to Smlouvě a vš em dotč eným technickým předpisů m a vš em technickým
normám ú č inným v Č eské  republice vč etně Č Strt. Zároveň se zavazge, ž e pro zhotovení  Dí la
budou použ ity výhradně materiály nové  a nepouž ité .

2. Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má Dí lo v době jeho předání  Objednateli a dále za vady,
které  se vyskytly na Dí le v záruč ní  době.

3. Zhotovitel neodpoví dá pouze zaty vady, které  byly prokazatelně způ sobeny chybnými podklady
předanými Objednatelem a Zhotovitel ani při vynalož ení veš keré  odborné  pé č e nemohltuto
nevhodnost zjistit, nebo pokud přes pí semné  upozornění  Zhotovitele na nevhodnost podkladů  a
pokynů  Objednatel pí semným sdělení m na jejich použ ití  trval.

4, Záruč ní  doba na Dí lo je sjednána na sví tidla 24 měsí ců , na elektrom ontáž ní  práce 60 měsí ců .
Záruč ní  doba poč í náběž et dnem převzetí  Dí la bez vad a nedodělků  brání cí ch už í váni
Objednatelem. Po dobu běhu záruění  doby odpoví dá Zhotovitel za to, ž e Dí lo má vlastnosti
pož adované  touto Smlouvou.

5. Práva a povinnosti Smluvní ch stran ohledně vad Dí la se dále ří dí  ustanovení m § 2613 - 2619
obč anské ho zákoní ku,

6. Objednatel bude vady reklamovat u Zhotovitele po jejich zjiš tění . Oznámení , (dále pouze

,,Reklamace"), odeš le Zhotoviteli na kontaktní  ú daje uvedené  v záhlaví  té to Smlouvy, a to bud'
pí semně, nebo e-mailem. Reklamace mů ž e být uč iněna itelefonicky, přič emž  takto uč iněné
oznámení  musí  být potvzeno Reklamací zaslanou výš e uvedeným způ sobem. V Reklamaci
budou vady popsány nebo v ní  bude uvedeno, jak se projevují . V Reklamaci Objednatel dále
uvede volbu své ho reklamač ní ho nároku. Objednatelje oprávněn vybrat způ sob zjednání
nápravy s přihlé dnutí m k povaze a rozsahu vady - neuč iní -li tak, má se za to, ž e pož aduje
opravu vadné ho Dí la nebo jeho č ásti.

7. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění  vady neprodleně po uplatnění  oprávněné
Reklamace Objednatelem nejpozději vš ak do 48 hodin od doruč ení  Reklamace Zhotoviteli. Tato
lhů ta se přeruš uje o ví kendech, svátcí ch a ve dnech pracovní ho klidu, t j. od 24:00 hod,
poslední ho pracovní ho dne, ktelý předchází  ví kendu, svátku č i dni pracovní ho klidu, do 00:00
dalš í ho pracovní ho dne, ktený následuje po tomto ví kendu, svátku č i dni pracovní ho klidu.

8. Zhotovitel se zavazuje oprávněně reklamovanou vadu odstranit podle mož ností  v nejkratš í
technicky mož né  lhů tě dohodnuté  při reklamač ní m jednání  s ohledem na povahu a rozsah
reklamované  vady. V pří padě, ž e nebude dohodnuto jinak, odstraní zhotovitel vadu do 3 dnů
v pří padě vady omezují cí  provoz a do 30 dnů  v pří padě ostatní ch vad. V pří padě, ž e bude
zhotovitelv prodlení s odstranění m vady, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady sám č i
prostřednictví m třetí  osoby, a to na náklady zhotovitele. Toto ujednán nevyluč uje j iné  nároky
objednatele zvad dí la ani nárok na náhradu pří padné  š kody.

9. V pří padě, kdy se zjistí  ž evada vznikla chybnou obsluhou, poš kození m provozem objednatele,
je tento povinen zaplatit zhotoviteli vzniklé  náklady na odstranění  vady.

-4-



Č taner Wil - Odevzdání  a převzetí  Dí ta

1. Zhotovitel splní  svou povinnost prové st Dí lo jeho řádným a vč asným dokonč ení m a předání m
Objednateli bez vad a nedodělků , Před předání m Dí la zhotovitel předvede Objednateli
funkč nost Dí la. Objednatel je povinen převzí t pouze takové  dí lo, které  je plně funkč ní  a bez a
nedodělků . V pří padě, ž e objednatel převezeme dí lo s vadami č i nedodělky, splní  zhotovitel
svoji povinnost prové st dí lo až  odstranění m těchto vad a nedodělků . S takovýmto odstranění m
vad a nedodělků  bude také  spojeno právo zhotovitele na zaplacení  ceny dí la a zastavení  běhu
č asu pro provedení  dí la.

2. Objednatel mů ž e předávané  Dí lo převzí t i v pří padě, ž e vykazuje drobné  vady a nedodělky,
které  vš ak podle odborné ho názoru Objednatele samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebrání
řádné mu už í vání  předávané ho Dí la ani jeho kolaudaci, pokud se Zhotovitel zaváž e vady a
nedodělky odstranit v Objednatelem stanovené  lhů tě.

3. O předání  a převzetí  dí la bude stranami podepsán pí semný protokol, Nebude-li v protokolu
sjednán termí n odstranění  pří padných vad a nedodělků , bude zhotovitel povinen odstranit vady
a nedodělky nejpozdějido 10{ idnů  od podpisu protokolu.

4. Zhotovitel se zavazuje připravit Předávací  protokol Dí la ihned po řádné m dokonč ení  prací  na
Dí le.

5. Předávací  protokol musí  obsahovat zejmé na:

. popis předávané ho Dí la,

. soupis vad a nedodělků , pokud je předávané  Dí lo vykazuje,
o způ sob odstranění  pří padných vad a nedodělků ,
o lhů ta k odstranění  pří padných vad a nedodělků ,
. podpisy zástupců  obou Smluvní ch stran, kteří  předání  a převzetí  Dí la provedli.
r Zhotovitel se zavazt4e, ž e souč asně při předání  Dí la předá Objednateli veš keré  doklady

vztahují cí  se k předmětu Dí la.

Č táneX tX - Zdňení , přeruš ení  prací , vyš š í  moc

1. Žaana ze Smluvní ch stran nebude odpovědná za ztráty a š kody vzniklé  v dů sledku vyš š í  moci.
Nastanou-| i okolnosti vyš š í  moci, prodluž uje se doba plnění  o dobu, po kterou budou okolnosti
vyš š í  moci pů sobit. Za vyš š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavření té to smlouvy
o dí lo v dů sledku stranami nepředví daných a neodvratitelných událostí  mimořádné  a
neodvratitelné  povahy a mají  bezprostřední  vliv na plnění  předmětu té to smlouvy. Jedná se
předevš í m o ž ivelné  pohromy, anomálie poč así , váleč né  události, závaž né  celospoleč enské ,
hospodářské  a ekonomické  změny, pří padně opatření  pří sluš ných správní ch nebo soudní ch
orgánů  na ú zemí  Č R

2, Podmí nkou pro vyvinění  za následky způ sobené  výš e uvedenými událostmi je skuteč nost, ž e
tyto události bezprostředně znemož nily č ásteč né  nebo ú plné  splnění  té to Smlouvy. Smluvní
strany obnoví  plnění  svých povinností  ihned, jakmile pominou vlivy č i pří č iny těchto okolností .

Č láneX X - Zajiš tění  závazku

1, Pokud bude Zhotovitel vprodlení  proti sjednané mu termí nu provedení  dí la dle č lánku V, je
Objednatel oprávněn uplatnit vů č i Zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 0,005 o/o zcelkové  ceny
dí la za kaž dý den prodlení ,

-5-



2, Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě nedodž ení  termí nu odstranění  nedodělků  č i vad
uvedených v zápise o předání  a převzetí  dí la v dohodnuté m termí nu, zaplatí  Objednateli
smluvní  pokutu ve výš i 1.000 Kč  za kaž dý nedodělek č i vadu, u nichž  je v prodlení , a to za
kaž dý započ atý den prodlení .

Pokud bude Objednatel v prodlení  s ú hradou ú plné  faktury proti sjednané mu termí nu je
povinen zaplatit Zhotoviteli ú rok z prodlení  ve výš i 0,005%  zdluž né  č ástky za kaž dý den
prodlení .

Podkladem pro uhrazení  smluvní  pokuty popř, smluvní ho ú roku z prodlení  bude zvláš tní
vyú č tování  - faktura. Strany se dohodly, ž e splatnost tohoto vyú č tování  - faktur je 14 dnů  od
jejich doruč ení  povinné  Smluvní  straně, Bude-li Zhotovitel v prodlení  s ú hradou smluvní ch
pokut vyú č tovaných Objednatelem, je Objednatel oprávněn pož adovat na Zhotoviteli zaplacení
ú roku z prodlení  v zákonné  výš i.

Smluvní  strany se dohodly, ž e nárok na ú hradu smluvní  pokuty nevyluč uje nárok na náhradu
š kody, jež  bude způ sobena nesplnění m sankcionované  povinnosti.

Č lánek Xl - Odstoupení  od Smlouvy

1, Smluvní  strany se dohodly, ž e od té to Smlouvy lze odstoupit pouze v pří padech, které  stanovi
tato smlouva nebo zákon.

2, Objednatel je oprávněn odstoupit od té to Smlouvy, pokud se Zhotovitel dostane do prodlení
s provedení m Dí la v dohodnuté m termí nu o ví ce než  30 dnů , č i pokud tuto smlouvu zhotovitel
poruš í  a toto své  poruš ení  nenapraví  ani do 30-ti dnů  ode dne, kdy jej k tomu objednatel wzve.
Do doby prodlení  se nezapoč í tává doba, kdy je Zhotovitel v prodlení  z dů vodů  na straně
Objednatele.

3, Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli veš keré  náklady a nahradit š kodu, která v dů sledku
neplnění  té to Smlouvy Zhotovitelem Objednateli vznikla, a to do't0 dnů  od doruč ení  ž ádosti o
náhradu š kodu.

4, Odstoupení  od Smlouvy musí  být uč iněno pí semně a nabývá ú č innosti dnem doruč ení
pí semné ho oznámení  druhé  Smluvní  straně.

5. Kaž dá ze Smluvní ch stran je povinna vynalož it veš keré  mož né  ú silí  pro to, aby byl vznik
nákladů  ve smyslu tohoto č lánku minimální .

Č Iánek XtI  - Ostatní  ujednání

1, Tuto Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvní m
ujednání m - dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci obou Smluvní ch stran.

2, Smluvní  strany se zavazqí , ž e obchodní  a technické  informace, které  j im byly navzájem
svěřeny, nezpří stupní  třetí m osobám bez jejich souhlasu a ž e je nepouž ijí  pro j iné  ú č ely než
pro plnění  té to Smlouvy. Žádná ze Smluvní ch stran bez pí semné ho souhlasu druhé  strany
nepřevede Smlouvu na třetí  osobu,

3. Zhotovitel není  oprávněn jaké koli své  pohledávky vů č i Objednateli v souvislosti s touto
Smlouvou jednostranně započ í st ani postoupit na jakýkoli třetí  subjekt. Kaž dý takovýto zápoč et
nebo postoupení  je neplatný a bezjakýchkoli právní ch následků ,

3.

4,

5,

-6-



č láner xI il - závěreč ná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, znichž  jedno obdž í  Objednatel a
jedno Zhotovitel.

2. Jednotlivá ustanovení  té to Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, ž e neplatnost některé ho
z nich nepů sobí  neplatnost té to Smlouvy jako celku. Pokud by se v dů sledku změny právní
ú pravy některé  ustanovení  té to Smlouvy dostalo do rozporu s č eským právní m řádem,
(dále jen ,,Kolizní  ustanovení "), a předmětný rozpor by způ sobil neplatnost té to Smlouvy
jako takové , bude tato Smlouva posuzována, jako by Kolizní  ustanovení  nikdy
neobsahovala a vztah Smluvní ch stran se bude v té to zálež itosti ří dit obecně závaznými
právní mi předpisy, pokud se Smluvní  strany nedohodnou na znění  nové ho ustanovení , jež
by nahradilo Kolizní  ustanovení .

3. Tato Smlouva obsahuje ú plné  ujednání  o předmětu smlouvy a vš ech nálež itostech, které
Smluvní  strany měly a chtěly ve smlouvě sjednat, a které  považ ují  za dů lež ité  pro

závaznost té to Smlouvy. Žaany projev stran uč iněný přijednání  o té to Smlouvě, ani projev
uč iněný po uzavření té to Smlouvy nesmí  být vykládán v rozporu s výslovnými ustanovení mi
té to Smlouvy a nezakládáž ádný závazekž ádné  ze Smluvní ch stran.

4, Tato Smlouva nabývá platnosti okamž ikem podpisu obou Smluvní ch stran.

5. Uzavření m té to Smlouvy obě Smluvní  strany výslovně potvrzují , ž e před uzavření m té to
Smlouvy peč livě posoudily svá mož ná rizika vyplývqí cí  z plnění  té to Smlouvy, ž e tato svá
rizika přijí mají , a dále, ž e na sebe přebí rají  nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu
ustanovení  § 1765 odst.2 Obč anské ho zákoní ku.

6. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si tuto Smlouvu před její m podpisem přeč etly a ž e
byla uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le urč itě, váž ně a
srozumitelně, nikoliv v tí sni nebo za nápadně nevýhodných podmí nek a její  autentič nost
stvrzují  svými podpisy.

Ve Zlí ně dne 20. 4,2020 Ve Zlí ně dne 20. 4,2020

zhotovitelObjednatel

-,7 -



Nadpis rekapitulace Pří loha č .í  Výkaz uýměr
Akce Oprava osvětlení  3.ZŠ Zlí n, Slovenská 3076

Projekt Budova A, 1.NP, 2.NP, pří zemí
lnvestor Základní  š kola Zlí n, Slovenská 3076,

pří s pěvková organ izace
Vypracoval 
Datum 9.4.2020
Zpracovatel AKTÉ  PK s.r.o., Nad Pramenem 338, Z!í n
CÚ 2a2a
Poznámka Uvedené  ceny jsou v Kč  a nezahrnují  DPH

pokud to není  uvedeno.

Základní  náklady
Dodávka
Doprava 3,6070, Přesun 1,00o/o 0,00

Montáž  - materiál 185 817,00

Montáž  - práce 89 660,00
Mezisouč et 1 275 477,00
PPV 6,00o/o z montáž e: materiá! +  práce 13 774,00

Nátěry 0,00

zemní  práce 0,00

PPV 0,00o/o z nátěrů  a zemní ch prací 0,00

Mezisouč et 2 289 251,00

Dodav. dokumentace 0,00o/a z mezisouč tu 2 0,0o

Rizika a pojiš tění  0,00%  z mezisouč tu 2 0,0o

Opravv v záruce 0,00%  z mezisouč tu 1 0,00

základní  nákl ady ce l kem 289 251,00

Vedlejš í  náklady
GZS a,alo/o z pravé  strany mezisouč tu 2 0,00

Provozní  vlivv 0,00%  z pravé  stranv mezisouč tu 2 0,00

Vedlejš í  nákIady celkem 0,00
kompletač ní  ěinnost 0,00

Nák| ady ceIkem 289 251,00
Základ a hodnota DPH 21% 60 743,00

Základ a hodnota DPH 15% 0,00

Náklady celkem s DPH 349 994,00



E
o
fl
o
O

,N
.o
c
o


